襄阳市建筑业协会文件

襄建协〔2020〕23号

关于开展 2020 年度襄阳市建设工程"隆中杯" 奖(市结构优质工程)评选活动的通知

各县(市)区建筑业协会、各会员单位、各有关单位:

为深入贯彻落实国家质量安全提升行动,进一步提高我市工程质量水平,促进企业加强质量管理、多创精品工程,推动我市建设工程质量水平的提高。经研究,决定在全市开展 2020 年度"隆中杯"奖(市结构优质工程)评选活动。现将相关事宜通知如下:

一、组织领导

襄阳市建筑业协会负责申报资料的初审工作,并成立建设工程"隆中杯"奖复查组。复查组负责对初审合格的推荐工程进行现场复查,并形成初评意见报评审委员会。评审委员会听取复查组初评意见汇报,查看工程有关资料,确定当选工程项目。

二、评选范围、评选条件、申报材料

"隆中杯"奖(市结构优质工程)申报材料按照《襄阳市结构

优质工程申报材料的内容和要求》(详见附件)准备。

三、评选程序

- 1、申报单位应是工程项目总承包单位或总承包单位与参建单位共同申报,但参建单位工程量应占工程总造价的30%以上。
- 2、县(市)区的申报项目,由各地建筑业协会统一审核并集中上报,推荐二项以上工程(含二项),应按本地排名顺序依次上报。
- 3、被推荐工程初审合格后由复查组进行现场复查,复查组 检查的主要项目内容为:
 - (1)检查工程实体质量和抽查使用功能;
 - (2) 询问建设单位, 听取使用单位和住户意见;
 - (3) 检查工程施工技术档案资料;
 - (4)进行观感评价。
- 4、复查组写出书面报告,对检查情况进行综合评价,向评审委员会推荐工程名单,提交评委进行评审。
- 5、评审委员会对推荐工程进行询问、查看资料等,决定优质工程名单。

四、时间安排

1、申报阶段:即日起至2020年12月31日为申报阶段,申报资料统一送至襄阳市建设工程质量监督站办公室,电子版资料发送至指定邮箱。各地各单位接此通知后,抓紧时间作好推荐申报工作,逾期不再受理。

- 2、评选阶段: 2021年3月31日前由建筑业协会按照《评选办法》组织评委评选。
- 3、公示阶段:对评选出的候选对象在"襄阳市建筑业协会" 网站进行公示。
 - 4、通报表彰:对公示无异议的进行通报表彰。
- 五、《襄阳市结构优质工程申报材料的内容和要求》可在襄阳市建筑业协会网站"资料下载"栏目下载(网址:www.xysjzyxh.cn)。

申报地址: 樊城区中原路 30 号 襄阳市建设工程质量监督站 联系电话: 15071527951 联系邮箱: 919598057@qq. com

